15-02-2024 22:32:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que no local não existem mecanismos de drenagem ou
escoamento de água. Os moradores alegam que a falta de escoamento causam inúmeros transtornos na localidade e a
instalação na via mencionada seria uma forma para melhor escoamento das águas pluviais, amenizando assim os
problemas causados pela falta de drenagem.

solicitamos a construção de canaleta para escoamento de água na Avenida Belo Horizonte com a Avenida
Paes Leme no no bairro Osvaldo Rezende.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 7207/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total